- f. 149b.* *c.* Ric. Turland de Bloxham : *c.* per W. die Jovis vlt. ;  
*sim.* dns. reseruavit penam in px.
- c.* Joh. Chantler parochie de Dadington ; suspectus est  
 de inc. cum uxore Radulphi Drye ; perquisitus  
 per W. die Jovis vlt. ; *v.* et *m.* ; in px.
- c.* uxorem Radulphi Drye de Dadington : perquisita vt  
 supra ; *sim.* pro ea *v.* et *m.*
- c.* Dominum Wm. Parker de Bodicote curatum : *c.* per  
 W. die Jovis vlt. ; *vnde f.f. et 3p.* dns. pron. eum  
 cont. ; res. poena in px.
- c.* Joh. Tenant de Stunesfylde for carrying awaye a  
 seate of a dore being parcell of the churche goodes ;  
 nil : *c.* per S. die Jovis vlt. ; comp., iur. et respondet,  
 he sayeth that he hathe a doer of a seate in the  
 churche in his handes *wch* is the dore of his owne  
 seate, *wch* he promiseth to hang vppe againe before  
 the Purificacon of the Virgin Marie nexte ; habet  
 ad comparendum hoc die ad quindenam.
- c.* Ric. Blande, ad prob. test. rectoris de Cottisford : *c.*  
 per D. die Lune ad septimanam elapsam ; *vnde*  
*f.f. et 3p.* dns. reseruavit penam in px.
- f. 150.* *c.* Joh. Burde de Stokelyne frequentat consortium Aliciae  
 Wildgose valde suspiciose : perquisitus per D. die  
 Dominico vlt. ; *vnde f.f. ; v. et m.*
- c.* gardianos de Westwell : dns. reseruavit penam in px.  
~~[struck through]~~ *d.* et habent ad inducendum  
 billam citra festum Natalis Domini px.
- c.* Aliciam Bardocke de Westwell : *sim.* dns. reseruavit  
 penam in px.

*f. 150b.* ACTA . . . die Sabbati viz. *v<sup>to</sup>* die mensis Decembris  
 A° dni. coram venerabili . . .<sup>1</sup>

- c.* Eliz. Bezaker de Henley, ad prob. test. : res. est pena  
 in h.d. ; denuo res. est pena in px.

<sup>1</sup> Nothing further added.

- c. Franciscum Stoner armigerum firmarium rectorie *f. 150b*  
de Rotherfyld Gray : sim. res. est pena ; sim. *cont.*
- c. Magistrum Lawrence curatum de Chalgrove : stet.
- c. Tho. Whiting de Brightwell : em. ex.
- c. Eliz. Englishe de Aston : est excommunicata ; comp. ; d.
- c. Joannam Atwyck de Fynmer : res. est pena in h.d.
- c. Aliciam Wylgose de Stocklyne : em. ex. *f. 151.*
- c. Davidem Aprice, Aliciam Aprice, Joannam Haddon  
et Joannam [*sic*] <sup>1</sup> Hickes de Wendleburye : em.  
v. et m.
- c. gardianos de Chesterton : res. est poena in h.d. ;  
*3p.* dns. pron. eos cont. et in penam ex. in scriptis ;  
ne extrahatur.
- c. Agnetem Styles de Wootton, ad prob. test. mariti ; in  
h.d. ; in px.
- c. Margaretam Haynes de Hayford : em. lit. pen.
- c. Magistram Vynes de Piddington : res. est poena in h.d.
- c. Aliciam Abraham de Piddington : sim.
- c. Joannam Rowsham de Hanwell, ad prob. test. mariti : *f. 151b.*  
in h.d. ; in px.
- c. Annam Selinge de Southnewton, est gravida : em. v.  
et m. ; c. personaliter die Jovis vlt. ; vnde f.f. per  
W. et *3p* dns. pron. eam cont. et in penam ex. in  
scriptis ; comp., iur., ad a.o. fatetur se gravidam  
et impregnatam per quendam Thomam Lucas de  
Wroxton qui saepius istam respondentem cognovit  
in domo Thome Radford de Southenewnton et  
primo circiter festum Pentecostis vlt. et negat  
quod alius quispiam eam carnaliter cognovit ;  
dns. iniunxit ei penitentiam etc. ; emissa sunt lit.  
pen. pro dicto Lucas et Anna Sealing.

<sup>1</sup> In error for Janam.

- f. 151b    c. Siciliam Loe de Tew, ad prob. test. mariti : in h.d. ;  
*cont.*                         in px.
- c. Margaretam Grove de Eynisham : est excommunicata.
- c. Wm. Inglesbie, Rob. Armstrong et Ric. Hawkyns  
 parochie de Bampton : restant excommunicati.
- c. Joannam Wright de Westcott Barton : res. est poena  
 in h.d. ; 3*p.* dns. pron. eam cont. et in penam ex.  
 in scriptis ; em.
- f. 152. c. Joh. Clerck parochie Omnium Sanctorum Oxonie :  
 est excommunicatus.
- c. Magistrum Penne de Chinnor et Mariam eius uxorem :  
 em. v. et m.
- c. Tho. Penne de Chinnor : sim.
- c. Joh. Hopkyns parochie de Spellisbury, for grinding  
 and loding vpon the Saboth dayes at the tyme of  
 devyne service : d.
- c. Tho. Rippinghall de Combe for brawling in the churche  
 at service tyme ; xxij<sup>d</sup> : monitus est ad inter-  
 essendum ad hos diem et locum ; d.
- c. Clement de Combe for brauling in the churche and  
 ringing vpon All Hallon daye : sim. monitus  
 est ; in postmeridiem ; comp. et monitus est ad  
 comparendum in px.
- f. 152b. c. gardianos de Eynisham for that there glasse wyndowes  
 be broken & not presented at the visitacon & have  
 ben mending this xij moneth and not yet mended :  
 citetur de novo ; comp. Joh. Beere vnuis gardian-  
 orum, fatetur that something theare is amisso in the  
 churche windowes w<sup>ch</sup> they are abowte to amende  
 and will amend before St. Thomas' daye next.
- c. Edmundum Manning, parochie de Dadington gener-  
 osum : non emanavit citacio v. et m. ; emanet ;  
 em.

- c. Tho. Merser de eadem ; res. est poena in h.d. ; denuo *f. 152b*  
res. est pena in px. *cont.*
- c. Ric. Turland de Bloxham : sim. res. est poena in h.d. ;  
comp., iur., ad b.d. fatetur that he receaved not the  
communion in Bloxham parishe this twelve-  
moneth, but was constrainyd to goe to Kinges  
Sutton to communicate theare, because the  
vicare woulde not suffer him to communicate in  
his parishe except he coulde saye the catechisme  
wthoute the booke, wch he thinketh bye lawe he is  
not bownde to doe because he canne & vseth to  
reade yt ; d.
- c. Joh. Chantler parochie de Dadington, suspectus est  
de inc. cum uxore Radolphi Drye : nil solvit :  
em. citacio v. et m. ; c. personaliter die Jovis vlt. ;  
vnde f.f. per W. et 3p. dns. pron. eum cont. ; res.  
pena in px. ; comp., iur., ad a.o. negat prorsus  
carnalem copulam cum uxore Radolphi Drye vel  
quod vnquam attemptavit illius pudicitiam, negat  
et famam ; vnde dns. monuit eum [ne] imposterum  
frequentet domum dicti Radolphi but in convenient  
tymes.
- c. uxorem Radulphi Drye de Dadington : non<sup>1</sup> emanauit  
citacio v. et m. ; emanet ; comp., iur., ad b.d.  
negat carnalem copulam cum Johanne Chauntler  
ac etiam attemptum, negat et famam ; dns.  
monuit eam ne frequentet consortium dicti  
Johannis nisi in locis publicis sub pena iuris ; d.
- c. Wm. Parker curatum de Bodicott : res. est poena in *f. 153.*  
h.d. ; in px.
- c. Joh. Tenannt de Stunfyld : habet ad comparendum in  
px. ad certificandum super restitucione ostii  
sedilis ecclesie per eum surrepti ; in px.
- c. Ric. Blande ad prob. test. rectoris de Cottisford :  
res. est poena in h.d.
- c. Joh. Burde de Stoke Lyne frequentat consortium  
Alicie Wyldgose valde suspiciose : decretum est  
pro eo v. et m.

<sup>1</sup> above similiter, s.t.

*f. 153 cont. c.* Alicia Bardocke de Westwell : res. est poena in h.d. ;  
denuo res. est pena in px.

*c.* Joh. Kinge de Dunstewe frequentat consortium Ursule  
Saule non sine scandalo : comp., iur., ad a.o. fatetur  
that he doethe owe goodwill vnto Vrsula Saule  
in the waye of mariage and intendeth to marie her  
at Michaelmas next when he hathe provided a  
living for her, negat that he vsethe her cumpanie  
but in lawfull tymes, negat carnalem copulam,  
negat et famam.

*f. 153b. c.* Abellum Evans parochie de Spellisburie for woorcking  
Sundayes and holidayes : *c.* die Mercurii vlt. ;  
comp., iur., ad b.d. fatetur that on Bartlemewe  
daye laste this respondent did gather hopes for his  
neighbour goodman Trendall, other woorck he  
denieth he did enie ; *d.* cum monicione.

*c.* Hen. Trendall de eadem for ye same faute : *c.* die  
Mercurii vlt. ; comp., iur., fatetur that on Bartle-  
mewe daye laste he gathered hopes and did noe  
other woorckes at all ; *d.* cum monicione.

*c.* Magistrum Vincentium Curson de Waterperie, detectus:  
perquisitus per Sy. die Mercurii ad septimanam  
elapsam ; stet.

*c.* Katherinam Scott de eadem : *c.* die Mercurii ad  
septimanam elapsam ; vnde f.f. per Sy. ; 3p.  
dns. pron. eam cont. et in penam ex. in scriptis ; em.

*c.* Tho. Dumbilo et Emmam uxorem eiusdem, S. Martini  
Oxonie : citetur in px. ; em. citacio pro Dumbilo  
et eius uxore.

*f. 154. c.* Wm. Giles parochie Marie Magdalene Oxonie : res.  
est pena ; denuo res. est pena in px.

*c.* Arthurum Price parochie S. Michaelis Oxonie : res.  
est poena in h.d. ; denuo res. est pena in px.

*c.* Rogerum Wallen et eius uxorem de Hedington : res.  
est poena in h.d. ; 3p. denuo res. est pena in px.

- c. Wm. Randall de eadem : sim. res. est poena ; comp., *f. 154 cont.*  
iur., ; d.
- c. Wm. Somerton de Todmerton prop. inc. cum quadam  
Helena Friar : perquisitus die Jovis vlt. ; vnde  
f.f. per W., dns. decreuit eum citandum v. et m. in  
px. ; em.
- c. Helenam Friar de eadem : perquisita die Jovis vlt. ; *f. 154b.*  
sim. v. et m. ; em.
- c. Nich. Holowaye de Barford Magna : c. die Mercurii ad  
quindenam elapsam ; vnde f.f. per W. ; *3p.* dns.  
pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; ne  
extrahatur.
- c. Alisiam Marshe de eadem viduam, she liveth sus-  
piciously in the house of Nicholas Holowaye : sim.  
*vt supra.*
- c. Edmundum Maunde de Horton : comp. ; dns. absolutit  
eum a sententia excommunicacionis in eum lata et  
restituit eum sacramentis ecclesie et congregacioni  
fidelium ; certificauit super reparacione cancelli  
de Chesterton et sic d. sine feodo eo quod reparacio  
cancelli non spectat ad istum respondentem sed ad  
custodem et socios Novi Collegii Oxonie.

[blank].

*f. 155.*

In dei nomini amen . . . Joannam Wright, *f. 155b.*  
Nich. Holowaye et Alisiam Marshe,  
propter [&c. *as usual*].

7° Decembris 1584 in camera inferiori Domini Doctoris *f. 156.*  
Glasier infra collegium Exonie.

- c. Alisiam Dawbie parochie S. Petri in balivo ; she was a  
bawde to Elizabeth Stanford : *[no entry]*.
- c. Eliz. Stanford de Haliwell : comp., iur., ad a.o.  
fatetur that shee came to the house of Alice

*f. 156 cont.*

Dawbie the Thursdaye after All Saints' laste and  
theare inquired for a straunger that woulde speake  
w<sup>th</sup> her, and when she founde him not shee went  
into St Thomas parishe and returned not long  
after & theare founde one Mr Wickham, and went  
vp w<sup>th</sup> him into a litle chambre wheare theare  
was onelye a bed standing, and when they came  
into the chambre the sayde Wickham woulde  
haue had to doe w<sup>th</sup> this respondent carnallie, w<sup>ch</sup>  
shee denied.

---

*f. 156b.* ACTA . . . die Sabbati viz. xij<sup>o</sup> Decembris anno dni.  
1584 . . .

- c. Eliz. Bezaker de Henley ad prob. test. mariti : res. est pena.
- c. Magistrum Stoner armigerum firmarium rectorie de Rotherfilde Graye : res. est pena.
- c. Tho. Whyting de Brightwell : em. ex.
- c. Joannam Atwicke de Fynmer : res. est pena donec purificetur.
- c. Aliciam Wildgose de Stokelyne : em. ex.
- c. Davidem Aprice, Aliciam Aprice, Joannam Hickes de Wendleburie, Margeriam Born : em. v. et m. ; c. per D. die Dominico vlt. per affectionem citacionis super ostiis domorum suorum ; vnde f.f. et 3p. dns. pron. eos et eorum quemlibet cont. et in penam ex. in scriptis ; em.
- c. gardianos de Chesterton : ex. em.

*f. 157. c.* Agnetem Styles de Wootton ad prob. test. mariti : in h.d. ; stet.

- c. Margaretam Haines de Hayford : em. lit. pen. [*struck through*].

- c. Magistram Vines de Piddington : denuo res. est pena *f. 157 cont.*  
in px.
- c. Aliciam Abraham de Piddington : res. est pena in px.
- c. Joannam Rowsham de Hanwell ad prob. test. mariti :  
in h.d. ; stet.
- c. Annam Seling de South Newton : em. lit. pen. pro  
dicta Anna et Thoma Lucas.
- c. Seciliam Loe de Tewe ad prob. test. mariti : in h.d. ;  
stet.
- c. Margaretam Grove de Eynisham : est excommunicata.
- c. Joannam Wrighte de Westcott Barton : em. ex. *f. 157b.*  
[struck through].
- c. Joh. Clarcke parochie Omnium Sanctorum Oxonie :  
est excommunicatus.
- c. Magistrum Tho. Penne de Chinnor et Mariam eius  
uxorem : em. v. et m.
- c. Clement de Combe for brawling in the churche and  
ringing vpon All Hallon daye : monitus est ad  
interessendum hoc die ; 3*p.* dns. pron. eum cont.  
et in penam ex. in scriptis.
- c. Edmundum Manning de Dadington : em. v. et m. ;  
c. per afflictionem citacionis v. et m. super ostio  
ecclesie die Dominco vlt. ; in postmeridiem.
- c. Tho. Merser de Dadington : pena est reseruata ;  
denuo reservatur pena.
- c. Wm. Parker curatum de Bodicote : res. est pena in  
h.d. ; in postmeridiem.
- c. Joh. Tenant de Stunsfyld : ad comparendum hoc die *f. 158.*  
ad certificandum super restitucione ostii sedilis ;  
monitus est sub pena iuris ad reparandum sedile  
et restituendum ostium citra festum Natiuitatis.

- f.158 cont. c. Ric. Blandie de Cottisford ad prob. test. rectoris de Cottisford : res. est pena ; denuo res. est pena in px.
- c. Joh. Burde de Stokelyne frequentat consortium Alicie Wildgose valde suspiciose : decretum est pro eo v. et m.<sup>1</sup> ; non executum ; em.
- c. Aliciam Bardocke de Westwell : denuo res. est pena in h.d. ; 3*p.* dns. pron. eam cont. et in penam ex. in scriptis ; em. ex.
- c. Vincentium Curson de Waterperie, detectus : stet.
- c. Katherinam Scott de Waterperie : em. ex. ; executa et reducta provt patet per cert. subscriptum.
- c. Tho. Dumbiloe et Emmam uxorem eiusdem parochie S. Martini Oxonie : em. citatio.
- f. 158b. c. Wm. Giles parochie S. Marie Magdalene Oxonie : res. est pena ; denuo res. est pena.
- c. Arthurum Price parochie S. Michaelis Oxonie : denuo res. est pena ; 3*p.* dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; reducta est excommunicatio, executa provt patet per cert. in pede ; deinde 22 Januarii o.a. fatetur articulum esse verum et dicit that he dareth not come forth of his dores because he is indebted and feareth to be arrested.
- c. Rogerum Wallen et eius uxorem de Hedington : denuo res. est pena ; stet.
- c. Wm. Somerton de Tadmerton propter inc. cum quadam Helena Fryer : em. v. et m. ; c. per W. per affixionem citacionis super ostio ecclesie die Mercurii vlt. ; vnde f.f. et 3*p.* dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis ; em.
- c. Helenam Fryer de Tadmerton : em. v. et m. ; sim. executa vt supra ; vnde f.f. etc. ; dns. res. penam in px.

<sup>1</sup> c. per afflictionem citacionis super ostio domus, s.t.

- c. Nicolaum Holloway de Barford Magna : non em. ; f. 158b  
 comp., allegauit that he hath a widowe in his house *cont.*  
 one Alice Marshe whome he meanethe to marie  
 but doeth staye for feare of forfeting of a copie-  
 houlde nowe in sute ; habet ad solemnizandum  
 matrimonium citra Pentecost et absolvit eum a  
 sententia excommunicacionis in eum lata et[c].
- c. Aliciam Marshall de Barford Magna viduam, she liveth f. 159.  
 suspicioosley in the howse of Nicholas Hollowaye:<sup>1</sup>
- c. Eliz. Webbe parochie de Wytneye ad prob. test.  
 mariti : c. per T. die Jovis vlt. ; vnde f.f. et 3p.  
 dns. pron. eam cont. ; res. pena in px.
- c. Agnetem Derbie de Shifforde, est gravida : c. per T.  
 die Veneris vlt. ; vnde f.f. et 3p. dns. pron. eam  
 cont. ; res. pena in px.
- c. Franciscam Springall de Kydlington, est gravida :  
 c. per T. die Jovis vlt. ; vnde f.f. et 3p. dns. pron.  
 eam cont. et in<sup>2</sup> . . . ; comp., iur. et fassa est se  
 esse gravidam factam per Robertum Dod de le  
 Grainge parochie de Stepleaston qui eam primum  
 carnaliter cognovit in hayetyme last et sepius  
 postea et negat quod aliquis alias eam carnaliter  
 cognovit aut eius pudicitiam attemptavit ; dns.  
 iniunxit illi penitentiam publicam secundum  
 formam scedulae parochie mittende.
- c. Rob. Dode de Stepleaston<sup>3</sup> : c. personaliter per T.  
 die Mercurii vlt. ; vnde f.f. et 3p. dns. pron. eum  
 cont. ; res. pena in px. ; comp., iur. vij<sup>o</sup> Januarii  
 A° dni. 1584 et fassus est se carnaliter cognovisse  
 Franciscam Springall primum circiter festum  
 Magdalene vlt. preteritum semel tantum et non  
 amplius vt dicit et hoc quidem fecit et commisit  
 cum dicta Francisca in domo dicti Springall apud  
 Thruppe super lecto ibidem et cum eadem per-  
 noctavit ; dns. iniunxit illi penitentiam ij<sup>orūm</sup>  
 dierum secundum formam schedule parochie vbi  
 moram traxit mittende.